檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：柯淑美

電話：(02)6610-1234分機1414

電子信箱：shunem@mail.ntsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：科實字第10502000960號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(4659_10502000960_1_4659_10502000960_1.pdf)

主旨：檢送2016年「青少年跨域整合人才」培育計畫簡章乙份，

惠請協助轉知所屬各國民中學及高級中等學校師生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為培育具潛力之青少年，期透過本計畫能發掘並培養國家

跨域人才，以奠定中學生探究實作能力，經邀請具專業、

富熱忱之大學教授、高國中校長、教師組成專業小組共同

訂定本計畫。

二、本案培育計畫採線上報名系統，報名日期為105年3月21日

至4月1日，報名資格及規定請詳參「青少年跨域整合人才

培育計畫」活動相關訊息網站：http://www.ntsec.gov.t

w/。並於105年4月1日前填妥線上報名及上傳完成相關申

請資料。

三、本培育計畫相關問題，請於上班時間電洽業務承辦人實驗

組陳虹樺小姐、柯淑美小姐，電話：(02)6610-1234分機1

417、1414

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃

園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、

8

1050038678

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/26

■■■■■■■

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、澎湖縣政

府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：本館實驗組 2016-02-26
16:15:05